关于公布德清县卫计系统2015年度公开招聘卫技人员报名情况和招聘计划变动情况的通知
发布日期:2015-09-29　　访问次数[ [image: image1.png]

44]　　字号：[ 大 中 小 ]

根据《德清县卫计系统2015年度公开招聘卫技人员公告》和报名情况，经商县人力社保局，现将取消、核减岗位公告如下：
一、取消招聘计划的岗位：

	序号
	招聘单位
	招聘岗位
	计划招聘人数

	1
	德清县人民医院
	功能检查
	1

	2
	德清县三院
	临床1
	9

	3
	德清县三院
	临床2
	1

	4
	德清县三院
	儿科
	3

	5
	德清县三院
	放射
	3

	6
	德清县三院
	B超
	3

	7
	德清县三院
	病理科
	1

	8
	德清县三院
	五官科
	2

	9
	德清县三院
	心电图
	2

	10
	德清县三院
	发热与肠道门诊
	1

	11
	德清县中医院
	临床1
	2

	12
	德清县疾控中心
	疾病控制
	1

	13
	乡镇卫生院
	公共卫生
	1

	合计
	30

二、核减、变动招聘计划的岗位：

	序号
	招聘单位
	招聘岗位
	计划招聘人数
	变动后招聘人数

	1
	德清县人民医院
	临床
	7
	1

	2
	德清县三院
	麻醉科
	3
	1

	3
	德清县三院
	护理1
	5
	2

	4
	德清县中医院
	临床2
	2
	1

	5
	乡镇卫生院
	临床
	15
	9

	6
	乡镇卫生院
	放射
	1
	2

	7
	乡镇卫生院
	Ｂ超
	1

	合计
	34
	16

备注：因乡镇卫生院放射、B超岗位招聘条件相同，根据报名情况合并招聘。

三、对取消、变动招聘计划的报考人员、限9月30日改报其他岗位、限期不改报的，视作自动放弃。

德清县卫生和计划生育局

二〇一五年九月二十九日